
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 28. septembrī  Nr. 452 
 
 

Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, 

Jūrmalā, izslēgšanu no Jūrmalas 

pašvaldības policijas valdījuma 

(protokols Nr. 10, 68. punkts) 

 

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Smilšu ielā 7, Jūrmalā, kadastra 

Nr. 1300 009 2704, kas sastāv no zemes gabala 1471 m2 platībā un trīs pamatceltnēm ar 

kadastra apzīmējumiem 1300 009 2704 004, 1300 009 2704 005 un 1300 009 2704 006 

(turpmāk – Īpašums), ir nostiprinātas Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai (turpmāk – 

Pašvaldība) Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 76. 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2018. gada 

23 .augusta lēmumu Nr. 436 “Par ēkas Smilšu ielā 7 korpuss 2, Jūrmalā, nodošanu 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijai valdījumā”, saskaņā ar 2018. gada 20. septembra 

nodošanas – pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/3480, pamatojoties uz Domes 2021. gada 

22. aprīļa lēmumu Nr. 203 “Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, nodošanu 

valdījumā Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijai”, saskaņā ar 2021. gada 6. maija 

nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/21N-2787, minētais Īpašums tika nodots 

Jūrmalas pašvaldības policijai (turpmāk – Pašvaldības policija) valdījumā. 

Pamatojoties uz Domes 2017. gada 14. decembra lēmumu Nr. 564 “Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības policijas darba nodrošināšanai nepieciešamo telpu nomas 

pretendentu izvērtēšanas rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu”, 

2018. gada 15. janvārī starp sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Kļavu centrs”, 

reģistrācijas Nr. 40003932449 un Pašvaldības policiju tika noslēgts Telpas nomas līgums 

Nr. 1.2-16.3/83 par Dubultu prospektā 2, Jūrmalā, biroja telpu ar kopējo platību 447,6 m2 

nomu līdz 2026.gada 31.decembrim Pašvaldības policijas darbinieku izvietošanai. 

Jūrmalas dome 2023. gada 29. jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 246 „Par 2014. gada 

26. marta Telpu nomas līguma Nr. 1.2-16.3/406 pārjaunojumu”, pamatojoties uz minēto 

lēmumu 2023. gada 24. augustā starp sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Kļavu centrs” 

un Pašvaldības policiju tika noslēgts Telpas nomas līgums Nr. 3/22/2023-27, par Dubultu 

prospektā 2, Jūrmalā, telpām ar kopējo platību 261 m2 nomu līdz 2026. gada 1. februārim 

uz kuru tiek pārcelti Pašvaldības policijas darbinieki no telpām Smilšu ielā 7, Jūrmalā, lai 

nodrošinātu telpu racionālu izmantošanu, Īpašuma uzskaiti un pārvaldīšanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73. panta astoto daļu, Jūrmalas domes 2023. gada 

25. maija saistošo noteikumu Nr. 8 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 

73. punktu un Jūrmalas domes Finanšu komitejas 2023. gada 26. septembra sēdes 

atzinumu (protokols Nr. 1.2-20/8), Jūrmalas dome nolemj: 



2 

1. Izslēgt no Pašvaldības policijas valdījuma Pašvaldības īpašumā esošo nekustamo 

īpašumu Smilšu ielā 7, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 009 2704, šādā sastāvā: 

Nosaukums Kadastra 

apzīmējums 

Platība, 

m2 

Uzskaites 

vērtība euro uz 

01.09.2023. 

Atlikusī vērtība 

euro uz 

01.09.2023. 

Zeme 1300 009 2704 1471 147 200,00 147 200,00 

Ēka 1300 009 2704 004 74,1 20 700,00 19 964,06 

Ēka 1300 009 2704 005 250,6 62 100,00 59 797,32 

Ēka 1300 009 2704 006 764,80 156 858,57 144 008,99 

 

2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļai mēneša laikā nodrošināt lēmuma 1. punktā minētā nekustamā īpašuma 

nodošanu Pašvaldības valdījumā, noformējot nodošanas – pieņemšanas aktu 

atbilstoši šī lēmuma pielikumā pievienotajam paraugam. 

3. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

tehniskās uzturēšanas nodaļai nodrošināt šī lēmuma 1.punktā norādītā īpašuma 

apsaimniekošanu un apsardzi. 

4. Pilnvarot Pašvaldības izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma 2. punktā minēto nodošanas 

– pieņemšanas aktu. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


